様式第1号(第3条関係)
哲多体育施設使用許可申請書
年　　月　　日
　　新見市教育委員会　様

　住所
　団体名
　代表者氏名

　TEL
　　次のとおり体育施設を使用したいので、許可くださるよう申請します。
	使用施設名

	使用日時
	　　　　年　　月　　日

　　　　時　　から　　　　　時　まで　　　時間

	夜間照明設備使用
	　　　　基　　　　時間

	使用目的

	使用責任者

	付帯設備及び器具の使用可否

	特別の設備をする場合の理由及び方法

	その他